Администрация города Дзержинска Нижегородской области

Департамент образования Администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 2 с углубленным изучением

предметов физико-математического цикла»

(МБОУ СШ № 2)

П Р И К А З

       07.09.2023                                                                                                       № 156П

О создании комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению работников и урегулированию

конфликта интересов

          В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов,

утвержденным приказом МБОУ СШ № 2 от 10.02.2018 № 48П с целью

реализации прав граждан на обращение в МБОУ СШ № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .  Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников и урегулированию конфликта интересов (далее –

Комиссия):

Бердяшкина Е.О., заместитель директора, - председатель комиссии

Алексеева Е.И., заместитель директора, ответственная за организацию работы

по профилактике коррупционных правонарушений, - заместитель председателя

Бедикян С.Д., специалист по кадрам, - секретарь

Кокорева Ю.А., председатель профсоюзного комитета, - член комиссии

Сухарева Е.А., учитель математики, - член комиссии

2. Бердяшкиной Е.О., председателю комиссии, организовать работу комиссии в

соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                            Е.Э. Лушина

		2025-03-28T15:28:19+0300
	Лушина Елена Эдуардовна